
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2015.9 

CIG: Z0910F6962 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE SITO 
INTERNET ISTITUZIONALE COMUNALE ANNO 2015.   

 

DETERMINAZIONE N° 43 del 27/09/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 27/09/2014 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO AFFARI GENERALI 
Borrini Francesco 

 
Considerato che con  propria determinazione n. 37 del 04.12.2009 è stata incaricata la Ditta 
EPUBLIC di Galliate della messa in opera del sito internet istituzionale del Comune di Marano 
Ticino e che lo stesso è stato regolarmente realizzato e “messo in rete”; 
 
Rilevato che occorre provvedere alla manutenzione ed agli aggiornamenti del sito stesso per 
consentirne la piena fruibilità da parte degli utenti e per consentire agli Uffici Comunali di tutti gli 
adempimenti previsti dalle norme in materia peraltro in continua evoluzione che determinano 
frequenti implementazioni; 
 
Ritenuto pertanto di incaricare la ditta EPUBLIC con sede in Galliate dell'assistenza e della 
manutenzione del sito internet istituzionale di questo Comune al costo di €. 500,00, oltre IVA, per 
l’anno 2015, costo peraltro invariato dall’anno 2010 comprendente canone per il servizio Domain 
Pointer Plus, la posta elettronica certificata e la manutenzione per l’anno 2015; 
 
Rilevata l’economicità dell’offerta a fronte del puntuale servizio sin qui offerto dalla ditta suddetta; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 267/2000; 
 
 



 

DETERMINA 

 
Di incaricare per i motivi espressi in narrativa, la Ditta EPUBLIC con sede in Galliate 
dell'assistenza e della manutenzione del sito internet istituzionale di questo Comune al 
costo di €. 500,00, oltre IVA, per l’anno 2015 così come indicato nell’offerta allegata parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione. 
 
Di impegnare ed imputare la spesa di Euro 610,00 (I.V.A. inclusa) all'intervento n° 
1010203 (cap. 90) dell’istituendo Bilancio di previsione 2015. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 161 comma 
1° del D. LGS 18.08.2000 n° 267. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Borrini Francesco 
 

 

 

 

 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 27/09/2014; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010203 del Bilancio di Previsione dell’anno 2014. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 27/09/2014. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 30/10/2014. 

Marano Ticino, lì 15/10/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


